4. Et ait mihi rex: Pro qua re postulas? Et oravi Deum cæli.

5. Et dixi ad regem: Si videtur regi bonum, et si placeat servus tuus ante faciem tuam, ut mittas me in Judæam, ad civitatem sepulcri patris mei, et edificabo eam.

6. Dixitque mihi rex, et regina que sedebat juxta eum: Usque ad quod tempus erit iter tuum, et quando revertetur? Et placuit ante valium regis, et misit me. Et constituit ei tempus.

7. Et dixi regi: Si regi videtur bonum, epistolas dedit mihi ad duces regionis trans flumen, ut traducant me donec veniam in Judæam;

8. Et epistolam ad Asaph, custodem saltus regis, ut dedit mihi ligna ut tegere possim portas turris domus, et muros civitatis, et domum quam ingressus fuero. Et dedit mihi rex, juxta manum Dei mei bonam mecum.

9. Et veni ad duces regionis trans flumen, dedique eis epistolas regis. Miserat autem rex mecum principes militum et equites.

10. Et audierunt Sanaballat Horonites, et Tobias, servus ammanites, et contristati sunt afflictione magna, quod venisset homo qui quæreret prosperitatem filiorum Israel.

11. Et veni Jerusalem, et eram ibi tribus diebus;

12. Et surrexi nocte ego, et viri pancei mecum; et non indicavi cuiquam quid Deus dedisset in corde meo ut facerem in Jerusalem; et inimentum non erat mecum, nisi animal cui sedebam.

13. Et egressus sum per portam Valis nocte, et ante fontem Draconis, et ad

portam Sacerdotum: et considerabam murum Jerusalem dissipatum; et portas ejus consumptas igni.

14. Et transivi ad portam Fontis, ad aqueductum Regis; et non erat locus jumento cui sedebam ad transire.

15. Et ascendi per torrentem recte; et considerabam murum; et reversus veni ad portam Vallis, et redii.

16. Magistratus autem noscebant quo abissem, aut quid ego facerem; sed et Judæis, et sacerdotibus, et optimatibus, et magistratibus, et reliquis qui faciunt opus, usque ad id loci nihil diceveram.

17. Et dixi eis: Vos nostis afflictionem in qua sumus, quia Jerusalem deserta est, et portæ ejus consumptæ sunt igni. Venite, et ædificemus muros Jerusalem, et non sintus ultra opprobrium.

18. Et indicavi eis manum Dei mei, quod esset bona mecum, et verba regis que locuta esset mihi, et aio: Surgamus, et ædificemus. Et confortate sunt manus eorum in bono.

19. Audierunt autem Sanaballat Horonites, et Tobias, servus ammonites, et Gosen Arabs, et subsannaverunt nos, et deseperarunt, dixeruntque: Quæ est hæc res quam facitis? Numquid contra regem vos rebellatis?

20. Et reddidi eis sermonem, dicens: Quod ait Deus cæli ipse nos juvat, et nos servi ejus sumus. Surgamus, et ædificemus; vobis autem non est pars, et justitia, et memoria in Jerusalem.

CAPUT III.

Jerusalem in muris, turbis ac portis, edificatur a variis qui ibi reconnostrant.

1. Et surrexit Eliasib, sacerdos natus, et fratres ejus sacerdotes, et ædificaverunt portam Gregis; ipsi sanctificaverunt eam, et stauerunt valvas ejus, et usque ad turrim eam cubitorum sanctificaverunt eas, usque ad turrim Hananeel.

2. Et iuxta eam ædificaverunt viri Jericho; et iuxta eam edificavit Zachar, filius Anni.

3. Portam autem Piscium ædificaverunt filii Asna; ipsi texerunt eam, et stauerunt valvas ejus, et seras, et vectes. Et iuxta eos edificavit Marimuth, filius Uriæ, filii Accus.

4. Et iuxta eam edificavit Mesallam, filius Barachis, filii Mesezebel; et iuxta eos edificavit Sadoe, filius Baana.

5. Et iuxta eos ædificaverunt Thecueni; optimates autem eorum non supposuerunt colla sua in opere Domini sui.

6. Et portam veterem ædificaverunt Jojada, filius Phasæ, et Mosollam, filius Besodia; ipsi texerunt eam, et stauerunt valvas ejus, et seras, et vectes.

7. Et iuxta eos ædificaverunt Melchias Gabonites, et Jaden Meroanites, viri de Gaboon et Maspha, pro duce qui erat in regione trans flumen.

8. Et iuxta eum edificavit Eziel, filius Araia, aurifex; et iuxta eum edificavit Ananias, filius pigmentarii; et dimiserunt Jerusalem usque ad murum platea latioris.

9. Et iuxta eum edificavit Raphael, filius Har, princeps vici Jerusalem.

10. Et iuxta eum edificavit Jedia, filius Haromathi, contra domum suam; et iuxta eum edificavit Hattus, filius Hesebonia.

11. Mediam partem vici edificavit Melchias, filius Herem, et Hasub, filius Phath-Moab, et turrim Furnorum.

12. Et iuxta eum edificavit Sellam, filius Alohes, princeps medie partis vici Jerusalem, ipse et filii ejus.

13. Et portam Vallis edificavit Hanni et habitatores Zano; ipsi ædificaverunt eam, et stauerunt valvas ejus, et seras, et vectes, et mille cubitos in muro, usque ad portam Sierquillini.

14. Et portam Sierquillini edificavit Melchias, filius Rechab, princeps vici Bethacharam; ipse edificavit eam, et stauit valvas ejus, et seras, et vectes.

15. Et portam Fontis edificavit Sellam, filius Cholhoza, princeps pagi Maspha; ipse edificavit eam, et textit, et stauit valvas ejus, et seras, et vectes, et muros piscine Siloe in hortum regis, et usque ad gradus qui descendunt de Civitate David.

16. Post eum edificavit Nehemias, filius Azboc, princeps dimidiæ partis vici Bethsur, usque contra sepulcrum partis vici Bethsur, usque ad piscinam quam grandi opere constructa est, et usque ad domum Fontium.